
令和４年１１月 7 日 

  昭和中学校保護者 様 

美濃市立昭和中学校 

校 長 櫻井 文夫 

 

令和４年度昭和中学校「合唱祭」開催のご案内  

 

  晩秋の候、保護者の皆様方には益々ご健勝にてご活躍のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本校の教育活動に対しまして、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。 

  さて、令和４年度の昭和中学校合唱祭を下記のように開催いたします。生徒達は、

生徒会執行部、文化委員会を中心に、合唱祭に向けて意欲的に準備を進めています。

また、全校生徒がよりよい合唱を目指し取り組んでいます。ご多用のこととは存じま

すが、是非ご参観いただき、生徒達を激励していただきますようご案内申し上げます。 

   

記 

 

１ 期 日        令和４年１２月２日（金） 

 

２  日 程（時間は、前後することがあります） 

９：20   開会式 

９：30  １年生の合唱 

９：50  ２年生の合唱 

10：10  休憩 

 

３ 会 場       大矢田体育館（体育館駐車場をご利用ください） 

 

４ その他 

    ○12 月 2 日（金）は給食がありません。弁当の準備をお願いします。 

○詳しいプログラムは、後日配布します。 

○参観は各家庭一名でお願いします。席を準備する関係で事前に出欠席を確

認します。 

○合唱途中での入場はお断りすることがあります。各合唱が終わるまでは、 

 入り口付近で待機ください。 

○チームズによる配信でご視聴できるようにします。詳しくは後ほど連絡い

たします。 

 

 

   

    生徒名（     ）  保護者名（     ）  

  

         

 

 

 

 表の「出席・欠席」どちらかに〇をつけ、１１月２９日（火）までにご提出ください。 

出席 欠席 

   

切り取り 

10：2５  職員合唱 

10：3５  ３年生の合唱 

10：55  全校合唱 

11：05  閉会式 

 


